
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Kryo-kazety CryoSette™
Pro uchovávání zmražených tkání

Kazety s komůrkou se šroubovacím uzávěrem pro sbírky, uchovávání a transport zmražených tkání
Vzorky lze skladovat v mrazicím boxu nebo v Dewarových nádobách při −196 °C (vždy pouze v plynné fázi
tekutého dusíku!)
Nádobky lze popisovat z čelná strany nebo zespoda vložit tenký karton a lze je též opatřit barevnými štítky
Vhodné pro širokou škálu vzorků různých typů laboratoří

Technické parametry
Materiál kazety: vysokohustotní POM (polyacetal)

Materiál víčka: HDPE (vysokohustotní polyethylen)

Objem komůrky na vzorky: 2,5 ml

Rozměr komůrky na vzorky (průměr × výška): 18 mm × 10,5 mm

Rozměr celé kazety (šířka × délka × výška): 24 mm × 38 mm × 11 mm

Kryo-kazeta CryoSette™ Základna kryo-kazety CryoSette™ s čelní popisovací plochou

Šroubovací víčko kryo-kazety CryoSette™

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Kryo-kazety CryoSette™ 250 U009560



CryoSette stojánky s víkem
Úložné boxy pro kryo-kazety CryoSette, z polypropylenu či polykarbonátu

Kompatibilní se všemi současnými systémy na uchovávání zmražených vzorků
Silné stěny minimalizují riziko deformace stojánku vlivem teplotních změn
Vhodné pro uchovávání v plynné fázi tekutého dusíku
Západky umožňují uzamčení stojánku pro 21 kryo-kazet (kat. č. U095621)
Stojánek pro 40 kryo-kazet lze autoklávovat 20 minut při 120 °C

Technické parametry

Model Stojánek pro 21 kryo-kazet Stojánek pro 40 kryo-kazet

Materiál polypropylen polykarbonát

Teplotní rozmezí −196 °C až +110 °C −196 °C až +120 °C

Rozměry (šířka × délka × výška) 85,5 × 127,8 × 41,6 mm 133 × 133 × 52 mm

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Stojánek pro 21 kryo-kazet 10 U095621

Stojánek pro 40 kryo-kazet včetně oddělovače 10 U095640

CryoSetteTM stojánek pro 21 kryo-kazet CryoSetteTM stojánek pro 21 kryo-kazet

CryoSetteTM stojánek pro 40 kryo-kazet CryoSetteTM stojánek pro 40 kryo-kazet



Barevné inserty pro kryo-kazety CryoSette
Barevné vložky v pěti barvách pro snazší orientaci v preparátech

Pro vkládání do prohlubně v pravé části čelní strany CryoSette kazety
Identické inserty použitelné pro 5,0ml centrifugační zkumavky ClickLok Simport

Barva Balení (ks) Katalogové číslo

modrá 500 U009571

zelená 500 U009572

lila 500 U009573

červená 500 U009574

žlutá 500 U009575

CryoSette příslušenství

Popisovací kartonový štítek a průhledný plastový kryt pro umístění na dně CryoSette kryo-kazety
Oddělovací mřížka do CryoSette stojánku pro 40 kryo-kazet

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Popisovací štítek z kartonu pro CryoSette kazety 100 U956214

Průhledný plastový kryt kartonového štítku 100 U956421

Oddělovací mřížka do CryoSette stojánku (kat.č. U095640) 6 U095641



Popisovací kartonový štítek na dně CryoSette kryo-kazety Oddělovací mřížka do CryoSette stojánku pro 40 kryo-kazet


